
UCHWAŁA NR XL/506/23 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 63 638,00 zł, 

2. Dochody po zmianach wynoszą 21 560 850,30 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 15 716 738,30 zł, 

2) dochody majątkowe 5 844 112,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 63 638,00  zł, 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 24 914 450,30 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 16 846 538,30 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7 041 303,11 zł, 

b) dotacje w kwocie 676 430,00 zł, 

c) wydatki na obsługę długu gminy 190 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 8 067 912,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Pozostałe wydatki majątkowe w 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy 
utworzonego w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 



§ 8. Uchwała   wchodzi   w życie   z dniem   podjęcia   i podlega   ogłoszeniu   w Dzienniku   Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 

 



4P Przed zmianą Po zmianie

0 26 000.00 51 000,00

0 67 509.00 93 835,00

0 65.00 130,00

0 36 720.00 47 940,00

0 900.00 1 927,00

21 497 212,30 21 560 850,30

4P Przed zmianą Po zmianie

0 30 000,00 0,00

0 30 000,00 74 250,00

0 38 000,00 63 000,00

0 315 000,00 300 750,00

0 97 509,00 123 835,00

0 36 000,00 47 000,00

0 65,00 130,00

0 1 000,00 1 220,00

0 8 420,00 8 405,00

0 300,00 315,00

0 873,00 1 871,00

0 27,00 56,00

24 850 812,30 24 914 450,30

Gmina Frombork Numer 

ul. Młynarska 5A Typ : Budżet

14-530 FROMBORK Organ Rada

Data  2023-02-23

Informator

63 638,00 zł

Paragraf
Źródło 

finansowania
Zmiana

0,00 zł

63 638,00 zł 0,00 zł

750 75023 096 Własne 25 000,00

Dochody

Dział Rozdział

852 85295 210 Własne 65,00

852 85230 203 Własne 26 326,00

855 85595 210 Własne 1 027,00

852 85295 218 Własne 11 220,00

63 638,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania
Zmiana

600 60014 630 Porozumienia z 

JST
44 250,00

600 60013 630 Porozumienia z 

JST
-30 000,00

758 75818 680 Własne -14 250,00

710 71004 430 Własne 25 000,00

852 85295 311 Własne 11 000,00

852 85230 311 Własne 26 326,00

852 85295 421 Własne 220,00

852 85295 329 Własne 65,00

852 85295 441 Własne 15,00

852 85295 430 Własne -15,00

29,00

855 85595 329 Własne 998,00

63 638,00

Dochody

Wydatki

Przychody

Rozchody

855 85595 435 Własne

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XL/506/23 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 23.02.2023 r.

XL/506/23



w złotych

1 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

74 250 74 250
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

2 754 75410 6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
155 000 155 000

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

3 758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 750 300 750
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

4 851 85154 6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
5 000 5 000

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 xOgółem

Pozostałe wydatki majątkowe w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Paragraf
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok 

budżetowy 

2023

w tym źródła finansowania

Załącznik nr 2 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych  źródeł

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

Nr XL/506/23 z dnia 23.02.2023 r.



Załącznik Nr 3 do Uchwały  

Rady Miejskiej we Fromborku  

Nr XL/506/23 z dnia 23.02.2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Dotacje ogółem 
Wydatki ogółem 

(6+10) 

  z tego:   

Wydatki 

bieżące 

 w tym:  
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014 6300  74 250,00     74 250,00 

750 75018 2710  630,00 630,00   630,00  

 Ogółem  0,00 74 880,00 630,00 0,00 0,00 630,00 74 250,00 

 



Załącznik nr 4 do Uchwały  

Rady Miejskiej we Fromborku  

Nr  XL/506/23 z dnia 23.02.2023 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf 
Dochody 

ogółem 
Wydatki ogółem 

  z tego:   

Wydatki 

bieżące 

 w tym:  
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

852 85295 2180 47 940,00       

852 85295 3110  47 000,00 47 000,00     

852 85295 4210  220,00 220,00     

852 85295 4300  705,00 705,00     

852 85295 4410  15,00 15,00     

 Ogółem  47 940,00 47 940,00 47 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

750 75095 2100 4,30

750 75095 4350 4,30 4,30

754 75495 2100 49 350,00

754 75495 4370 49 350,00 49 350,00

758 75814 2100 6 821,00

801 80195 4750 5 701,00 5 701,00

801 80195 4850 1 120,00 1 120,00

852 85295 2100 130,00

852 85295 3290 130,00 130,00

855 85595 2100 1 927,00

855 85595 3290 1 871,00 1 871,00

855 85595 4350 56,00 56,00

58 232,30 58 232,30 58 232,30 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Ogółem

Załącznik nr 5 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy utworzonego w celu finansowania lub 

dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem

Nr XL/506/23 z dnia 23.02.2023 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



